

Puheenjohtajan ajatelmia vuodelle 2022

Korona sotkee edelleen....

Takanamme on taas erikoinen, monella tapaa haastava ja odottamaton vuosi, jonka aikana olemme jokainen niin henkilökohtaisessa elämässä kuin täällä karavaanareissa kohdanneet alati muuttuneita tilanteita ja reagoineet nopeasti niihin.

Viime vuonna olemme peruneet monia tapahtumia.

Alkuvuodesta 2022 ainakin yritämme saada tilaisuuksia järjestettyä, mutta ei tiedetä tuleeko taas jotain rajoittavia määräyksiä, toivotaan parasta.

Uskon ja toivon, että vuonna -22 keväämmällä saamme aikaan suunniteltuja tapahtumia. Näillä suunnitelmilla aloitamme 2022 toiminnan. Toivottavasti saamme tavata monissa tapahtumissa. Parempaa aikaa odotellessa.

Hyvää Uutta Vuotta Teille kaikille.

Sinikka

Muistathan, että kaikissa tilaisuuksissa edellytetään koronapassia toistaiseksi voimassa olevien määräysten mukaisesti.

Tapahtumakalenterissa olevat päivämäärät saattavat muuttua / peruuntua kulloinkin vallitsevan tilanteen mukaan. Seuraa tiedotusta nettisivuilta.

Voit tehdä sähköpostitietojen päivityksen jäsensivuille joko tarkistamalla ne omilla SFC jäsenpalvelun tunnuksillasi (kun/jos olet rekisteröitynyt palveluihin jäsen numerollasi) tai lähettämällä sähköpostia asiasta jasenrekisteri@karavaanarit.fi

Voit myös ladata tapahtumakalenterin ja jäsentiedotteen verkkosivuiltamme www.sfc-salonseutu.fi

Vapputreffit pyritään järjestämään **29.4.-1.5.2022 Salakalliolla**, ohjelmassa mm. karaoke- ja orkesteritanssit ym. mukavaa yhdessäoloa. Lisää tietoa nettisivulla ja vankkuriviestissä lähempänä ajankohtaa.

SF - Caravan Salonseutu ry:n on suunnittelemassa matkaa

PÄRNUUN ja VIROLAISTEN AARRESAARELLE KIHNUUN 9.-12.06.2022.

Lisää tietoa matkan toteutumisesta ilmoitetaan nettisivuilla.

IKÄVÄKSEMME JOUDUMME KORONAN VUOKSI PERUMAAN SEURAAVAT TAPAHTUMAT:

Caravan- ja Matkamessuille 22.1.2022 Helsingin Messukeskukseen. -MESSUKESKUS ILMOITTI SIIRTÄVÄNSÄ TAPAHTUMAN TAMMIKUULLE 2023.

TAMMITANSSIT Lauantaina 29.01.2022

JOUDUMME PERUMAAN AVI:n KIELLON SEKÄ Vn:n PÄÄTÖKSEN KORONAPASSIN KÄYTTÖKIELLOSTA 20.1. ASTI AINAKIN. KORONATILANNE ON PAHASSA VAIHEESSA EIKÄ NOPEAA MUUTOSTA OLE NÄKYVISSÄ.